5

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2018
	                                                                                         № 554

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского

городского округа «Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 29.10.2014 № 1586
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 25.04.2018 № 23 «О внесении изменений в решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2017 года № 40
«О бюджете Североуральского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 31.07.2014 № 1055 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.10.2014 № 1586,
с изменениями на 22 января 2018 года, следующие изменения:

1) в столбце 7 строки 13 приложения № 1 к муниципальной программе число «793,3» заменить числом «763,0»;

2) изложить приложение № 2 к муниципальной программе в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 28.05.2018 № 554

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа
«Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа»

на 2015-2020 годы

	№ строки
	Наименование мероприя​тия/ Источники расходов на финансирование

	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. руб.
	Номер строки целевых пока​зателей, на достижение которых направлены мероприятия

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	ВСЕГО по муниципальной программе, в том числе:
	59509,22717
	15900,5
	7550,54791
	6685,97926
	16894,80000
	4792,50000
	7684,90000
	Х

	2
	Местный бюджет
	56697,71717
	15900,5
	7550,54791
	3874,46926
	16894,80000
	4792,50000
	7684,90000
	Х

	3
	Областной бюджет
	2811,51000
	0
	0
	2811,51000
	0
	0
	0
	Х

	4
	Капитальные вложения
	31541,74740
	7795,1
	1595,99750
	3123,90000
	12588,74990
	1500,00000
	4938,00000
	Х

	5
	Местный бюджет
	28730,23740
	7795,1
	1595,99750
	312,39000
	12588,74990
	1500,00000
	4938,00000
	Х

	6
	Областной бюджет
	2811,51000
	0
	0
	2811,51000
	0
	0
	0
	Х

	7
	Прочие нужды
	27967,47977
	8105,4
	5954,55041
	3562,07926
	4306,05010
	3292,50000
	2746,90000
	Х

	8
	Местный бюджет
	27967,47977
	8105,4
	5954,55041
	3562,07926
	4306,05010
	3292,50000
	2746,90000
	Х

	9
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Х

	10
	1. Капитальные вложения

	11
	Всего по направлению «Капитальные вложения»
	31541,74740
	7795,1
	1595,99750
	3123,90000
	12588,74990
	1500,00000
	4938,00000
	Х

	12
	Местный бюджет
	28730,23740
	7795,1
	1595,99750
	312,39000
	12588,74990
	1500,00000
	4938,00000

	13
	Областной бюджет
	2811,51000
	0
	0
	2811,51000
	0
	0
	0

	14
	1.1.  Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

	15
	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, в том числе
	14,50000
	14,5
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	Местный бюджет
	14,50000
	14,5
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	Реконструкция нежилого помещения под библиотеку
	14,50000
	14,5
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	Местный бюджет
	14,50000
	14,5
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	1.2. Иные капитальные вложения

	20
	Мероприятие 1

Приобретение жилья гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, всего, в том числе
	2738,04990
	0
	0
	0,0
	1400,04990
	0,0
	1338,00000
	Стр. 13

	21
	Местный бюджет
	2738,04990
	0
	0
	0,0
	1400,04990
	0,0
	1338,00000

	22
	Мероприятие 2

Приобретение жилых помещений, в целях формирования жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа в Североуральском городском округе
	28789,19750
	7780,6
	1595,99750
	3123,90000
	11188,70000
	1500,00000
	3600,00000
	Стр. 13

	23
	Местный бюджет
	25977,68750
	7780,6
	1595,99750
	312,39000
	11188,70000
	1500,00000
	3600,00000

	24
	Областной бюджет
	2811,51000
	0
	0
	2811,51000
	0
	0
	0

	25
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	27967,47977
	8105,4
	5954,55041
	3562,07926
	4306,05010
	3292,50000
	2746,90000
	Х

	26
	Местный бюджет
	27967,47977
	8105,4
	5954,55041
	3562,07926
	4306,05010
	3292,50000
	2746,90000

	27
	Мероприятие 3
Обеспечение приватизации, проведение предпродажной подготовки и передачи в пользование объектов муниципальной собственности всего, в том числе:

	1609,00000
	449,0
	198,00000
	65,00000
	238,00000
	489,00000
	170,00000
	Стр. 6

	28
	Местный бюджет

	1609,00000
	449,0
	198,00000
	65,00000
	238,00000
	489,00000
	170,00000

	29
	Мероприятие 4

Мероприятия по управлению и распоряжению муниципальным имуществом (содержание объектов и обеспечение сохранности объектов муниципальной собственности) всего,

 в том числе:
	13077,13239
	2254,3
	1588,13085
	2048,25144
	3988,55010
	1735,40000
	1462,50000
	Стр. 7, 9, 10

	30
	Местный бюджет
	13077,13239
	2254,3
	1588,13085
	2048,25144
	3988,55010
	1735,40000
	1462,50000

	31
	Мероприятие 5
Осуществление мероприятий по постановке на учет бесхозяйных автомобильных дорог, находящихся на территории Североуральского городского округа, и оформление права собственности на них всего, в том числе:
	16,50000
	16,5
	0
	0
	0
	0
	0
	Стр. 4

	32
	Местный бюджет
	16,50000
	16,5
	0
	0
	0
	0
	0

	33
	Мероприятие 6

Проведение технической инвентаризации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Североуральского городского округа всего, в том числе:
	2593,95466
	449,0
	123,95466
	21,00000
	0
	1000,00000
	1000,00000
	Стр. 5

	34
	Местный бюджет
	2593,95466
	449,0
	123,95466
	21,00000
	0
	1000,00000
	1000,00000

	35
	Мероприятие 7

Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения (улично-дорожная сеть), расположенных на территории Североуральского городского округа
	800,00000
	800,0
	0
	0
	0
	0
	0
	Стр. 11

	36
	Местный бюджет
	800,00000
	800,0
	0
	0
	0
	0
	0

	37
	Мероприятие 8

Автоматизация системы учета муниципального имущества (программное обслуживание) всего, в том числе:
	513,10000
	105,0
	78,00000
	68,10000
	79,50000
	68,10000
	114,40000
	Стр. 15

	38
	Местный бюджет
	513,10000
	105,0
	78,00000
	68,10000
	79,50000
	68,10000
	114,40000

	39
	Мероприятия 9

Организация обеспечения функций и полномочий Комитета по управлению муниципальным имуществом всего, в том числе
	9357,79272
	4031,6
	3966,46490
	1359, 72782
	0
	0
	0
	Стр. 5, 6, 9, 11, 13, 15

	40
	Местный бюджет
	9357,79272
	4031,6
	3966,46490
	1359,72782
	0
	0
	0